ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2005003638
PLANO DE BENEFiCIOS CMSPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada
Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada
Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

2. Renda Variavel

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imdveis

5. Operagoes com Participantes

(%)
65,39%
5,86%
41,64%
0,00%
0,00%
1,54%
7,85%
-0,02%
6,87%
0,00%
0,03%
0,38%
0,68%
0,00%
0,00%
0,47%
0,08%
0,00%
22,76%
22,76%
-0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
11,44%
0,00%
11,44%
0,01%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%

POSICAO: ABR-2021
VALORDI: R$ 11.862.677

Quantidade RS
7.756.979
65 695.199
1.239 4.939.453
222 182.955
951 931.060
- (2.464)
9.258 815.467
0 53
0 3.702
0 45.013
1 80.901
16.244 56.090
0 9.550
2.699.427
89.416 2.700.273
18 (849)
14 3
1.356.524
8.644 1.356.524
1.286
1 1.286

6. Exterior

1,33%

157.257

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 1,33% 3.307 157.257
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel -0,43% (51.513)
Contas a Pagar/Receber -0,48% (57.283)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



